
ZARZĄDZENIE NR PM-94/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz nieruchomości gruntowych 

będących w administracji Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i uchwały nr XIV/238/2020 r. Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-7127/2022 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 grudnia 2022 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
nieruchomości gruntowych będących w administracji Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w §1 uchyla się 
ust. 5. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-
Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E81546-192A-4630-BB99-FC2903470DE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. Prezydent Miasta 
Gliwice jest organem upoważnionym do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku z podjętą przez Prezydenta Miasta Gliwice decyzją o zniesieniu opłat za korzystanie z szaletów 
miejskich wprowadzenie niniejszego zarządzenia należy uznać za zasadne. 

Przedmiotowe zarządzenie jest aktem prawa miejscowego i wymaga opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E81546-192A-4630-BB99-FC2903470DE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR PM-94/2024 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


